

INFORME EJECUCION TRIMESTRAL PERIODO 2024

| Sub Titulo | Denominaciones | Presupuesto Inicial | Presupuesto Vigente | Ejecución Acumulada a Primer Trimestre |
|---------------|---------------------------------------|------------------------|------------------------|--|
| | INGRESOS | 161.930.857 | 161.930.857 | 27.542.421 |
| 05 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 10 | 10 | 31.812 |
| 06 | RENTAS DE LA PROPIEDAD | 135.160 | 135.160 | 58.510 |
| 07 | INGRESOS DE OPERACIÓN | 141.047 | 141.047 | 898 |
| 08 | OTROS INGRESOS CORRIENTES | 5.674.047 | 5.674.047 | 12.522.021 |
| 09 | APORTE FISCAL | 152.725.513 | 152.725.513 | 13.873.141 |
| 12 | RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS | 255.070 | 255.070 | 1.056.039 |
| 15 | SALDO INICIAL DE CAJA | 3.000.010 | 3.000.010 | 0 |
| | GASTOS | 161.930.857 | 161.930.857 | 32.533.591 |
| 21 | GASTOS EN PERSONAL | 22.064.821 | 22.064.821 | 6.278.323 |
| 22 | BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO | 87.291.909 | 87.291.909 | 19.156.186 |
| 23 | PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL | 5.240.624 | 5.240.624 | 3.557.399 |
| 24 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 8.070.413 | 8.070.413 | 229 |
| 25 | INTEGROS AL FISCO | 10 | 10 | 0 |
| 29 | ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | 7.070.518 | 7.070.518 | 39.832 |
| 31 | INICIATIVAS DE INVERSIÓN | 31.937.482 | 31.937.482 | 3.204.306 |
| 32 | PRÉSTAMOS | 255.070 | 255.070 | 12.656 |
| 34 | SERVICIO DE LA DEUDA | 10 | 10 | 284.660 |
| | RESULTADO | | | -4.991.170 |